a John de Langeton died on the stated to have died 19th July (Le

17th of June, 1337. At any rate Neve, i, 242).
" his Anniversary was kept on that
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1337*
8

!
nSuIa premissa adeo notoria atque vera quod nulla poterunt tergiversa-

• cione celari
; audito, tamen, quod Venerabilis Pater et Dominus, Dominus

vol. II.Johannes, Dei gratia Cantuariensis Archiepiscopus, premissorum non
ignarus, iutendit in dicta Capella, racione Custodie Spiritualitatis Episco-
patus Cice^trensis, Sede ejusdem ad presens ibidem vacante, Visitacionis
Officiuin excercere, nosque pregravare, molestare, inquietare, et perturbare
in jure et possessione nostra predictis, in juris Regii prejudicium et ejus
diminucionem honoris

; idcirco, metuentes ex hiis etaliiaverisimilibus et pro-
babilibus conjecturis nobis circa premissa grave prejudicium generari posse
in futurum, ne dictus Reverendus Pater, vel quivis" alius ipsius vice, auc-
toritate, vel mandato, seu quicumque alii, circa premissa aliquid attemptet,

*09b
vel

.

attemptent, faciat seu faciant aliqualiter attemptari, citando, monendo,
yisitando, inquirendo, corrigendo, puniendo, suspendendo, excommunicando',
interdicendo, sequestrando, sen quamcumque Jurisdiccionem in eadem
Capella, et precipue in Choro,. Prebendis, personis Prebendariorum et
Ministrorum ipsius Capelle, aut bonis Prebendarum hujusmodi quomodo-
libet excercendo, Sacrosanctam Sedem Apostolicam provocamus et appell-
amus, pro nobis et nobis adherentibus, in hiis Scriptis

; protestantes nos in
eventum futuri gravaminis appellare voile et Apostolos petere cum efFectu,
ac presentem Provocacionem immutare, corrigere, et emendare, diminuere,'
et sibi addere cum nobis videbitur expedire, eamque notificare'dicto Vene-
raluh Patri et omnibus quorum interest, tempore oportuno.—Interposita
fuit ista Provocacio in Scriptis per Dominum Johannem, Exoniensem
Episcopum predictum, in Camera sua Manerii sui de Cliste, Exoniensis
Diocesis, die vij* mensis Septembris, Anno Domini M°. CCCmo xxxvij
lndiccione quinta, Pontificatus Domini Benedicti Pape XII Anno tercio •

presentibus Magistris David Alyam, Notario Publico, Willelmo de Doune'
clerico, Willelmo de Braybroke, domicello, et Thoma Pictore, de Wodestoke'
ac me Nicholao Aunger, Publico Auctoritate Apostolica Notario.

— Procuratorium ad provocandum et appellandum,—
Eisdem die et loco, Anno, lndiccione, Pontificatu predictis, Venerabilis Pater,
Dominus Johannes, Dei gracia Exoniensis Episcopus, Capellanus Regius
racione Libere Capelle de Boseham, sue Peculiaris Jurisdictions, ab omni
Junsdictione Episcopali Cicestrensi, Loci Archidiaconali, et, Sede vacante,
Archiepiscopali et Episcopali, ut asseruit, exempte, personaliter constitute'
dilectos sibi in Christo, Magistros Willelmum de Fysshbourne, Canonicum
dicte Capelle, subditum suum, Benedictum de Pastone, Ecclesie Sancti
Probi, Exoniensis Diocesis, Canonicum, Galfridum de Ledes et Willelmum
de Braybroke, suos veros et legitimos fecit et constituit Procuratores, nego-
ciorum Gestores, et Nuncios speciales, et quemlibet eorum insolidum